@ SUBAHU PART NUMBER: J101SFN200

IMPREZA SPLASH GUARD FRONT ASSEMBLY Installation Instruction

NOTICE

M6 BOLT X 4 J NUT CLIP X 4 PUSH RIVET (25J4) X 2

TOOLS REQUIRED:

> oD

NOTE:7mm for Rear,8mm for Front

Re use
Réutiliser

sl ... : Position aside ‘ Il : Move @

< Remove é\ Discard

<3 Install T Tightening Torque




NOTICE

BE SURE TO REMOVE AND REUSE THE TOP

2 .
o

o
%ﬂ_
{‘;f
Xl
S .
g
:H_.--

~
e
STy
II |
I F
~ T
<4 (D
| -
L "y
._\_\_'\-:_::-__ _____.-

NOTICE

BE SURE TO REMOVE THE PUSH RIVET AT BOTTOM

PAGE-02




NOTICE

CLEAN THE MUD GUARD AND FENDER

4,

NOTICE

AFTER REMOVING THE PUSH RIVIETS MOVE ASIDE THE MUDGUARD

PAGE-03




NOTICE

MOVE THE

J-CLIPS IN THE FENDER

IN THE GIVEN DIRECTION

PAGE-04




S e v gy W n B T
[ -.l -I L ||"_ N '|I
! |I| i III . X l_ll Al }
' l. lll _ ’ 'I III'.. I'II " I.|II |.I... llll
S L II IIII| l11‘. H\.I | ! II'I I'- Illl.' ..I| ' I'. i |
AU N SRV AV D '
' ! | b (AR [ ! .
'I'-.h e iy ':I W ' f &
TR \ oot \ :
T ) .. \ [ , .
ST AR T
" y ! AL i i |
" e | |
.Il "'."."_ '_'I.‘ill |I I |
' l'-:'-...- I'-_.I'|I I-I || i | I|
i l"!:"--_-_ _-..':!I| .._ I |I i I
. '-_ A% e |
f?h b 1: H, | i
- 4 L '-q___ '-III-,_ [ 1 |I f I —
Y M | L JL 5 \
oyl | N
e Wi | i [ 1 ﬁﬁ%- Hl
I I'. I'|".'-. IIII | i Il .I II ..__,.-. - TR II \
.I -I '.I 'I,III i | I| I':' f!.' F
i II III "I I1 I i I| _.--':' ’ F'\._ |II
.I 'I ,I '-lII | ] I r ,'I |' I
R VL \ £ ! |
- L .I"J Il ‘# i ,l:'l
Vi Y% ;g [ |
= ;;:il 1 t:- s ﬂl ! |
- === AT ﬁkxx
__ T — oA
— __———_l'I A _ |
‘ l E

NOTICE

MOVE THE SPLASH GUARD IN THE GIVEN DIRECTION TO FIX IN MUD
GUARD AND FENDER

PAGE-05




NOTICE @

MAKE SURE THAT PUSH RIVET 1S5 FIXED

PUSH UP AND IN

WHILE
TIGHTNING
Screw Torque
e M6 Screw 211.8Nm
NOTICE

PRESS THE SPLASH GUARD TOWARDS THE VEHICLE TO ELIMINATE THE
GAP BY TIGHTENING THE SCREWS MAKE SURE ALL ARE TIGHTENING.

PAGE-06




1 _

NOTICE

FINAL LOOK

REPEAT THE STEPS FOR THE RH SIDE OF THE VEHICLE




G SUBARU

REAR ASSEMBLY Installation Instruction

M4.8 BOLT X 4 U CLIP X 4 PUSH RIVET (495216) X 4 PUSH RIVET (2N95) X 4

“ o ... : Position aside

Re use
Réutiliser

411 : Move

< Remove g\ Discard

<3 Install T Tightening Torque




NOTICE

BE SURE TO REMOVE THE PUSH RIVETS FROM MUD GUARD
2.

BE SURE TO REMOVE THE PUSH RIVET AT BOTTOM

O
NOTICE

PAGE-09




NOTICE

CLEAN THE MUD GUARD AND BUMPER

4,

NOTICE

MOVE THE U-CLIPS IN THE BUMPER IN THE GIVEN DIRECTION

PAGE-10




NOTICE

MOVE THE SPLASH GUARD IN THE GIVEN DIRECTION TO FIX IN THE MUD

BUMPER AND LOWER PANEL

GUARD,

PAGE-11




PUSH IN

NOTICE

MAKE SURE THAT PUSH RIVET IS TIGHTENING

PAGE-12




PUSH IN |

Screw Torque

e MA4.8 Screw—=>6.3Nm

NOTICE

PRESS THE SPLASH GUARD TOWARDS THE VEHICLE TO ELIMINATE THE
GAP BY TIGHTENING THE BOLTS AND PUSH RIVETS

PAGE-13




NOTICE

FINAL LOOK
REPEAT THE STEPS FOR THE RH SIDE OF THE VEHICLE




&> SUBARU Sibismn

ENSEMBLE DE PARE-ECLABOUSSURE AVANT IMPREZA Instructions d’installation

AVIS

ATTACHE A ECROU EN J X 4 RIVET A PRESSION (25J4) X 2

g |

OUTILS REQUIS :

> oD

ere, 8 mm pour 1l’avant

Re use
Réutiliser

“l... . Mettre de ‘Il . Déplacer @

coOté

€ rotirer g\ Mettre au rebut

<3 1Installer T Couple de serrage

PPPPP




AVIS

ASSUREZ-VOUS DE RETIRER

2 .

AVIS

Ill-ll — - — \-\._11
ik 0
il "-_‘. .
|I 'I 5
|I II

il

il

il

il

|I |

|

i

2y
h
- N '““f
______ ,if — ™,
| -, |
W R
N ¥ J
el

ASSUREZ-VOUS DE RETIRER LE RIVET A PRESSION DE

LA PARTIE INFERIEURE

PAGE 2




AVIS

NETTOYEZ LE GARDE-BOUE ET L’AILE

4,

AVIS

APRES AVOIR RETIRE LES RIVETS A PRESSION, METTEZ LE GARDE-BOUE DE COTE

PAGE 3




AVIS

DEPLACEY

LES ATTACHES EN J DANS L’AILE DANS LE SENS INDIQUE

PAGE 4




AVIS

DEPLACEZ LE PARE-
ET L’AILE

R \ '“-I"'-,ll"-__ AU , L:I £
[ -II _ ) ||I'._ b I'Ill '.'_ 1
A N A RV ¥ !
L N SRR o
y I| ] [ I'I B t '... v
-:-'.'._'-_"‘-’ :l::.ﬁ--.:.-."\"-»_L VN v i .'J".. W .l.' T !‘ ] !
S ""'f'-":'.“":-l:' I‘..' R c Y I'l ) i I I
et L L P T N A L R i
R e NS RV TR v
M et o 1 i |
| |I .\_::-- I.I - :'ll II. III [ | | Il ji!
' ! e _ N :HE t' i i | | H
'I L —, l.. 5 I|I |'| | |
. W : L HI i | !
: W -4 i | |
Y W ' I', i LI
. Ll \ |
| T-1H%[ I : I !
L , ' | "
- - ! i “’nll'. || b |
_ : __ —.-'4'-_\. o i’ I i | I
-2 )

-
4 i I ___.-' I|
|II IJ-' I|I
4 “ow)
e |
."I_-' ~ P! |I
..'ll " '\-‘__ -~ i II [
; I"Q.‘:-
Ih i I| I|
/i " E
.l'::."‘ I I' |
_— P [
A T

" \
i
L |
et 3 i -
LA . ! -
. I i
-~ . I i
ok bR
-z
-
a=r-..
o
..
T -
o
-
-
o

ECLABOUSSURE DANS LE SENS INDIQUE POUR

FIXER LE GARDE-

BOUE

PAGE 5




ASSUREZ-VOUS QUE LE RIVET A PRESSION EST FIXE

) .::::?"— - - i
i
115 W,
|- \
l'.
"'.
'
E
\
H
\
)
".
III
II
[
|
II
II
IIII
1 .
| .\h | | 15“
| -\-H'\L_‘--:_____--:'. ""’-:-ﬁhh:ﬁ-." R“’HH
e oo ‘
| T'x__.' _Il.-"l : = | H\-\,?:T"l“ Y
II"- }f : - :.l | :':* |
\ s [
S~ | : ____\““j:__—__;
D ——--=..=..=,,___~_~*'II
4.F A
N
- L O POUSSEZ
I B 5
= /
AVIS |

POUSSEZ VERS LE
HAUT ET VERS

I INTERIEUR TOUT EN
SERRANT

AVIS

APPUYEZ SUR LE PARE-ECLABOUSSURE VERS LE VEHICULE POUR SUPPRIMER L’ECART
EN SERRANT LES VIS POUR VOUS ASSURER QUE TOUT EST BIEN SERRE.

e serrage des vis

M6 Screw =11.8Nm

PAGE 6




1 _

AVIS

APPARENCE FINALE
REPETEZ LES ETAPES POUR LE COTE DROIT DU VEHICULE

PPPPP




G SUBARU

ENSEMBLE ARRIERE Instructions d’installation

RIVET A PRESSION RIVET A PRESSION
BOULON M4.8 X 4 ATTACHE EN U X 4 (495216) X 4 (2N95) X 4

“l... . Mettre de ‘II . Déplacer @ Re use

coOté Réutiliser

€ roiiver 5\ Mettre au rebut

<3 Installer T Couple de serrage




AVIS

ASSUREZ-VOUS

2.

DE RETIRER LES RIVETS A PRESSION DU GARDE-BOUE

AVIS

ASSUREZ-VOUS DE RETIRER LE RIVET A PRESSION DE LA PARTIE INFERIEURE

PAGE 9




NETTOYEZ LE GARDE-BOUE ET LE PARE-CHOCS

4,

AVIS

DEPLACEZ LES AGRAFES EN U DANS LE PARE-CHOCS

DANS LE SENS INDIQUE

PAGE1O0




AVIS

DEPLACEZ LE PARE-ECLABOUSSURE DANS LE SENS INDIQUE POUR LE FIXER

LE PARE-CHOCS ET LE PANNEAU INFERIEUR

DANS LE GARDE-BOUE,

PAGE11l




AVIS

ASSUREZ-VOUS QUE LE RIVET A PRESSION EST BIEN SERRE

PAGE12




POUSSEZ |

de serrage des vis

e MA4.8 Screw—=>6.3Nm

AVIS

APPUYEZ SUR LE PARE-ECLABOUSSURE VERS LE VEHICULE POUR
SUPPRIMER L’ECART EN SERRANT LES BOULONS ET LES RIVETS A

PAGE13

PRESSION



AVIS

APPARENCE FINALE
REPETEZ LES ETAPES POUR LE COTE DROIT DU VEHICULE




